

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 12 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016..

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27
7130 Juelsminde

Telefon: 75673061

CVR-nr.: 12 24 32 78

Stiftet: 9. maj 2005

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter nybyggeri, om- og tilbygninger samt reparationsarbejder indenfor murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.795 mod -44.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.887 mod -207.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er faldende og det har ikke været muligt at reducere omkostningerne i samme takt som det faldende aktivitetsniveau. Selskabets drift har derved udviklet sig negativt og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 1.601.588 kr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-128.795	-44.739
2 Personalemkostninger	-184.571	-130.454
Driftsresultat	-313.366	-175.193
Andre finansielle indtægter	2.137	2.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.658	-35.251
Resultat før skat	-345.887	-207.997
Årets resultat	-345.887	-207.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-345.887	-207.997
Disponeret i alt	-345.887	-207.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Deposita	40.000	58.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>58.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>58.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	25.500
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>25.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.828	34.697
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	9.600
	Udskudte skatteaktiver	44.400	44.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.624</u>	<u>45.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.852</u>	<u>134.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.744</u>	<u>200.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.596</u>	<u>360.761</u>
	Aktiver i alt	<u>315.596</u>	<u>419.511</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>-1.726.588</u>	<u>-1.380.700</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.601.588</u>	<u>-1.255.700</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.674	30.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.882.755	1.622.963
Anden gæld		<u>19.755</u>	<u>21.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.917.184</u>	<u>1.675.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.917.184</u>	<u>1.675.211</u>
 Passiver i alt		<u>315.596</u>	<u>419.511</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er faldende og det har ikke været muligt at reducere omkostningerne i samme takt som det faldende aktivitetsniveau. Selskabets drift har derved udviklet sig negativt og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med 1.601.588 kr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	181.910	123.225
Andre omkostninger til social sikring	3.240	284
Personaleomkostninger i øvrigt	-579	6.945
	<u>184.571</u>	<u>130.454</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.658	32.121
Andre finansielle omkostninger	0	3.130
	<u>34.658</u>	<u>35.251</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	9.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>9.600</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	9.600
	<u>0</u>	<u>9.600</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.380.701	-1.172.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-345.887</u>	<u>-207.997</u>
	<u>-1.726.588</u>	<u>-1.380.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til STARK, 1 t.kr., har selskabet deponeret 52 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har normale håndværksgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 20356332 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.